ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 023/2011/GAB-PMV

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município e, tendo em vista o
que dispõe o Art. 51 da Lei 8.666/93, e ainda.

RESOLVE

Art. 1® Nomear a servidora Vera Vernaide Pordeus Formiga -
matrícula 0287, ocupante do cargo de Assessor Técnico Jurídico
do quadro de provimento em comissão da Procuradoria
Jurídica, para atuar como Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, constituída pela portaria n°. 001 de 03 de janeiro
de 2011, em substituição ao servidor Emanuel Domingos Duarte,
até ulterior deliberação.

Art. 2° Esta Portaria entro em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito constitucional do Município de vieirópolis.
Estado da Paraíba, 13 de maio de 2011.

OIIVFI

Prefeito